
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  DA CONSULTA  PARA A ESCOLHA
DE  DIRETOR(A)  E  VICE-DIRETOR(A)   DO  CENTRO  DE  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  EM  ENERGIA  E  SUSTENTABILIDADE  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA (UFRB) - QUADRIÊNIO 2023-2027

A Comissão  Especial,  responsável   pela  consulta  para  a  escolha  de  diretor(a)  e  vice-
diretor(a)  do centro de ciência e tecnologia em energia e sustentabilidade da universidade federal
do  recôncavo da  bahia  (ufrb)  -  quadriênio  2023-2027,  em conformidade  com ass  Normas  e
Instruções contidas no Anexo I do edital de Consulta à Comunidade Acadêmica, no uso de suas
atribuições resolve:
HOMOLOGAR E TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA CONSULTA:

ORDEM CHAPA ESCORE

1º CHAPA 1 -  Prof. Jacson Machado Nunes e Prof. Odair Vieira dos Santos 263,33

Feira de Santana, 13 de abril de 2023.


		2023-04-13T11:47:30-0300


		2023-04-13T11:51:22-0300


		2023-04-13T12:33:22-0300


		2023-04-13T14:29:22-0300


		2023-04-13T18:56:08-0300


		2023-04-14T07:49:44-0300




